این خیالی واهی خواهد بود که بدون متحد و یک پارچه شدن کمونیست‌ها در حزب کمونیست انقلابی واحد ایران، می‌توان دل خوش بود که فدراسیونهای کارگری و کنفدراسیونهای توده‌ای را ایجاد کرد، در حالی که اگر خود پیشروان کمونیست ناتوان به انجام آن باشند و حتا شعار وحدت و تشکل یابی را دهند ولی به مصداق واعظ غیر متعظ در مورد خودشان بی عمل باقی خواهند ماند و در زیر ضربات دشمنان طبقه کارگر تضعیف و نابود خواهند شد!!

ک. ابراهیم ۶- خرداد ۱۳۹۷ (۲۷ مه ۲۰۱۸)

سبد معیشت کارگران و سطح دستمزدها

براساس روال چندین سال گذشته هنوز آغاز سال رسمی شمسی شروع نشده نمایندگان کارفرما، دولت و نمایندگان کارگران که عمدتاً از طرف خانه کارگر و یا دست چین شده‌های آنان به پای میز مذاکره جهت افزایش نرخ دستمزد با توجه به تورم و سبد معیشت می‌روند و بعد از چانه زنی‌های زیاد معمولاً دولت با درصد بسیار کمی از تقاضای اضافه موافقت می‌کند.